ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS
GABINETE DO PREFEITO

São José de Piranhas - PB, 18 de Janeiro de 2021.

PORTARIA N° DP 00002/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DE PIRANHAS, ESTADO DA PARAÍBA, no
uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Aquisição de
combustíveis em caráter temporário, para atender as necessidades da frota de
veículos pertencentes a Prefeitura Municipal de São José de Piranhas-PB; com
base nos elementos constantes da Exposição de Motivos n° DP00002/2021, a qual
sugere a contratação de:

- POSTO FAMMAS LTDA.

09.555.958/0001-13

Valor: R$ 35.405,00

- POSTO JATOBA LTDA.

09.225.919/0001-58

Valor: R$ 44.773,00

Publique-se e cumpra-se.

FRANCISCO MENDESXCAMPOS
Prefeito

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:27. Validação: 5D11.90E4.45E6.896F.48FC.2227.BFF6.B195.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08306/21. Data: 10/02/2021 18:55. Responsável: Helder de L. Freitas.

2

2

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:27. Validação: 5D11.90E4.45E6.896F.48FC.2227.BFF6.B195.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08306/21. Data: 10/02/2021 18:55. Responsável: Helder de L. Freitas.

3

3

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:27. Validação: 5D11.90E4.45E6.896F.48FC.2227.BFF6.B195.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08306/21. Data: 10/02/2021 18:55. Responsável: Helder de L. Freitas.

4

4

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:27. Validação: 5D11.90E4.45E6.896F.48FC.2227.BFF6.B195.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08306/21. Data: 10/02/2021 18:55. Responsável: Helder de L. Freitas.

5

5

Impresso por convidado em 27/06/2023 05:27. Validação: 5D11.90E4.45E6.896F.48FC.2227.BFF6.B195.
[PDF] Termo de Ratificação. Doc. 08306/21. Data: 10/02/2021 18:55. Responsável: Helder de L. Freitas.

6

6